ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Bắc Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ủy ban nhân dân huyện tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các thành phần tham gia.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện Bắc

Sơn tổ chức họp Thành viên Ủy ban nhân dân huyện tháng 5 năm 2024 với

thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Mời Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Mời Trưởng các Ban Hội đồng nhân dân huyện;

- Các Ủy viên UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Nông nghiệp và PTNT; Phòng

Tài nguyên và Môi trường; Trung tâm Phát triển quỹ đất; Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Trung tâm dịch vụ

nông nghiệp huyện; Đội quản lý trật tự đô thị; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông; Trung tâm GDNN - GDTX huyện; Chi cục Thuế Khu vực IV;

Đội Quản lý thị trường số 5; Hạt Kiểm lâm huyện; Trung tâm Y tế huyện.

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 14 tháng 5 năm 2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2 - Trụ sở Ủy ban nhân dân huyện.

4. Tổ chức thực hiện

4.1. Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị Dự thảo Chương trình

công tác của UBND huyện tháng 5 năm 2024. In, phô tô gửi các thành phần dự

họp; Chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

4.2. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng nhiệm vụ rà soát lại các nhiệm

vụ đã được UBND huyện giao tại các thông báo kết luận, các văn bản chỉ đạo và

một số nhiệm vụ theo lĩnh vực chuyên môn của ngành phụ trách báo cáo tiến độ,

kết quả thực hiện. Đối với những nhiệm vụ chưa hoàn thành nêu rõ nguyên

nhân, khó khăn, vướng mắc, đề xuất giải pháp thực hiện.

(Lưu ý: Đề nghị các thành phần dự họp chủ động nghiên cứu Chương

trình công tác của UBND tháng 5 năm 2024 được gửi kèm trên hệ thống VNPT-
iOffice và tham gia ý kiến tại cuộc họp).

2

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các thành phần tham dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Nam

		2024-05-10T18:02:57+0700

		2024-05-13T07:32:25+0700

		2024-05-13T07:32:25+0700

		2024-05-13T07:32:25+0700